
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA SIENA 

Via Massetana Romana, 34 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atc-siena.it 

 
DELIBERA N. 26/2016 
 
SIENA Lì 11/04/2016 
 

 

  PRESENTE ASSENTE 

AGGRAVI MARCELLO X  

BONECHI MARCELLO X  

DUCHINI STEFANO X  

GELLI PAOLO X  

LISI  FABIO X  

LOGI MASSIMO X  

PERICOLI ANDREA X  

TIBERINI FABIO X  

VIVARELLI ROBERTO X  
 

OGGETTO: DELIBERA RIMBORSO QUOTE CACCIATORI STAGIONE 
2015-2016 

 

Il C.d.G. dell’A.T.C. Siena, 
 

 

 

ESAMINATA la documentazione pervenuta da cacciatori che non hanno esercitato l'attività venatoria a 

vario titolo; 
 

RITENUTO che quanto dichiarato dai soggetti compresi nell'allegato alla presente delibera, corrisponde a 

criteri di veridicità 
 

Con voti favorevoli unanimi 

DELIBERA  

  
Di approvare i rimborsi delle quote per i cacciatori di cui si allega elenco dettagliato. 

 
 

Fto in originale 
 

Il Presidente       Il Segretario Verbalizzante 
 

Massimo Logi       Andrea Pericoli 


